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så uppger Kent att det har Sigge aldrig gjort. Han menar att Sigge ju är mycket äldre än honom och tillhör en annan generation och att man därför har andra saker att prata om.

Kent säger spontant att den så kallade 41-åringen som gripits, misstänkt för mordet på Palme, måste vara fel person. Kent säger att det känns helt fel att Christer Pettersson skulle ha gjort brottet och han menar att han har ett rättstänkande, vilket delvis innebär att man inte kan slå till mot själva samhället. Han menar också att Christer Pettersson är alldeles för intelligent att begå ett sådant brott.

Han lärde känna Christer Pettersson i samband med att båda avtjänade straff på Täbyanstalten. Detta var under hösten 1986. Kent säger att han var ordförande i förtroenderådet på anstalten och Christer Pettersson arbetade som städare. Han tillägger också att Christer Pettersson var sekreterare i förtroenderådet. Kent tyckte att han och Christer Pettersson kom ganska bra överens, under tiden på Täbyanstalten. De pratade en hel del om vilka följder mordet på Palme kunde få i samhället. Kent uppger att av alla de samtal som de båda hade, så fick Kent den uppfattningen om Christer Pettersson att denne var socialist och verkligen gillade Palme.

På fråga om Christer Pettersson berättat någonting om vad han gjorde kvällen den 28 februari 1986, så uppger Kent att Christer vid något tillfälle nämnt att han befunnit sig inne i stan. Han hade sedan åkt pendeltåget hem till Rotebro och när han kom hem till sin lägenhet, hade han träffat Spinnars där. Kent säger att det är på detta sätt han minns Christers samtal och menar att det egentligen var Spinnars som var samtalsämnet, eftersom båda kände honom.

Kent säger vidare att det var av Spinnars, som han tidigare hört berättelser om Christer Pettersson, men att han då inte visste vem Pettersson var. Han tillägger att han också känner igen Christer Pettersson, som en person som hade besökt spelklubben Oxen några enstaka gånger. Han har också sett Christer Pettersson på andra spelklubbar i Stockholms Cite. Han säger att Christer Pettersson vid den här tiden endast var ett flyktigt bekant ansikte och att

• Idyll g ej om blanketten anvends som lortgattningsblad

Ex 1: Till originalpārm (i nr-f#l)d)
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